Průmyslové a zemědělské spojky / Zemědělské rychlospojky / STORZ / MS - Mosaz
STORZ MS AG - Mosazná univerzální koncovka PN 16 Bar
Kód produktu: 33183
Pracovní teplota: -40°C až +70°C (*200)
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: Mosaz
Materiál těsnění: NBR
Médium: Voda, abraziva, kapaliny

(Silikon, Viton).
Varianty zboží
Objednací kód
Provozní tlak
Série
Velikost [modul]
Hmotnost
Balení [MJ]
Vnější závit
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
D34AG/MS-OT
16 bar
Otočná
D /KA 31
0,285 kg
1
G 3/4"
ks
2 935,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
C32AG/MS
16 bar
Pevná
C /KA 66
0,91 kg
1
G 2.1/2"
ks
1 364,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
C20AG/MS
16 bar
Pevná
C /KA 66
0,85 kg
1
G 2"
ks
1 059,00 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
C20AG/MS-183
16 bar
Pevná
C /KA 66
0,85 kg
1
G 2"
ks
1 059,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
C20AG/MS-OT-183
16 bar
Otočná
C /KA 66
1,2 kg
1
G 2"
ks
2 514,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
B75AG52/MS
16 bar
Pevná
B /KA 89
1,2 kg
1
G 2.1/2"
ks
2 213,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
B75AG30/MS